[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.12. 2017     № 00894

	О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовского района» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 0004

            В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с уточнением данных Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень  избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовского района» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 0004 (в ред. от 16.08.2013 №0517, от 17.06.2014 №0459, от 02.03.2015 №00095, от 24.03.2015 №00138, от 27.07.2015 №00465) следующие изменения:

в части, касающейся избирательного участка № 228 Березкинского сельского поселения в колонке «Местонахождение помещения для голосования» слова «Кардымовской школы-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» заменить словами «СОГБОУ  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  «Кардымовский детский дом–школа»,
в части, касающейся избирательного участка № 231 Мольковского сельского поселения в колонке «Местонахождение  участковой избирательной комиссии» слова и цифры «ул. Административная, дом 7, тел. 8 (48167) 25323» заменить словами и цифрами «пер. Школьный, д.5,  тел. 8 (48167) 25341»,
в части, касающейся избирательного участка № 231 Мольковского сельского поселения в колонке «Местонахождение помещения для голосования» слова и цифры «ул. Административная, дом 7, здание Администрации Мольковского сельского поселения, тел. 8 (48167) 25323» заменить словами и цифрами «пер. Школьный, д.5, здание Мольковского сельского клуба, тел. 8 (48167) 25341»,
в части, касающейся избирательного участка № 234 Первомайского сельского поселения в колонке «Местонахождение  участковой избирательной комиссии» слова и цифры «пер. Школьный, д.1, тел. 8 (48167) 26232» заменить словами и цифрами «ул. Центральная, д. 15,  тел. 8 (48167) 26245»,

в части, касающейся избирательного участка № 236 Тюшинского сельского поселения в колонке «Местонахождение  участковой избирательной комиссии» цифры «26619» заменить цифрами «26632»,
в части, касающейся избирательного участка № 237 Тюшинского сельского поселения в колонке «Местонахождение  участковой избирательной комиссии» слова и цифры «ул. Молодежная, д.10, тел. 8(48167) 26349» заменить словами и цифрами «ул. Молодежная, д.1,  тел. 8 (48167) 26317».

2. Настоящее постановление опубликовать  в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
	Глава  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков